Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE GAÚCHA DO NORTE

AVISO DE LICITAÇÃO PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO Nº 051/2022 EDITAL TOMADA DE PREÇO Nº 002/2022

O Município Gaúcha do Norte/MT, por meio de sua Presidente da Comissão Permanente de Licitação, torna público a
Tomada de Preço para contratação de empresa especializada na execução de obras para rede de esgoto no valor total de
431.967,82 (quatrocentos e trinta e um mil e novecentos e sessenta e sete reais e oitenta e dois centavos), que será
realizado no dia 06 de julho de 2022 às 07h30min (Horário de Cuiabá/MT) na sala de licitações. Este processo será regido
pela Lei nº. 8.666/93, suas alterações e demais disposições aplicáveis. A retirada do edital será disponibilizada na sede do
espaço municipal das 07h00min às 11h00min e 13h00min as 17h00min, ou no site www.gauchadonorte.mt.gov.br e no e-
mail licitacaogauchadonorte@gmail.com. Gaúcha do Norte MT, 20 de junho de 2022.

Itayana Alves de Carvalho - Presidente da Comissão Permanente de Licitações

AVISO DE LICITAÇÃO PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO Nº 052/2022 EDITAL TOMADA DE PREÇO Nº 003/2022

O Município Gaúcha do Norte/MT, por meio de sua Presidente da Comissão Permanente de Licitação, torna público a
Tomada de Preço para contratação de empresa especializada na execução de obras para construção do complexo turístico
e de lazer do parque recreativo (revitalização da lagoa) - Parque da Rodinha, para finalizar a obra conforme descrito no
Contrato Repasse MTUR nº 0245827-66/2007, conforme solicitado pelo departamento de Convênios, que será realizado no
dia 06 de julho de 2022   às 13h30min (Horário de Cuiabá/MT) na sala de licitações. Este processo será regido pela Lei nº.
8.666/93, suas alterações e demais disposições aplicáveis. A retirada do edital será disponibilizada na sede do espaço
municipal das 07h00min às 11h00min e 13h00min as 17h00min, ou no site www.gauchadonorte.mt.gov.br e no e-mail
licitacaogauchadonorte@gmail.com. Gaúcha do Norte MT, 20 de junho de 2022.

Itayana Alves de Carvalho - Presidente da Comissão Permanente de Licitações        (Mídia Legal (65)99263-6483)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: ce964999

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T17:17:47-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial